
SMLOUVA O PROPAGACI  

Dle §1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „Občanský  

zákoník“) (dále jen „Smlouva“)  

  

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:  

  

Masarykova Univerzita  

se sídlem:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno  

kontaktní adresa:   Středoevropský technologický institut – CEITEC MU   

Kamenice 753/5, 625 00 Brno  

IČO:  00216224  

DIČ:  CZ00216224  

bankovní spojení:  85636621/0100  

zastoupená:  doc. Mgr. Pavlem Plevkou, Ph.D., ředitelem (pověřen výkonem funkce)  

  

(dále jen „Poskytovatel“) a  

IOCB TECH s.r.o.  

se sídlem:  Praha 6 – Dejvice, Flemingovo nám. 542/2, PSČ 160 00  

IČO:  28934024 DIČ:  CZ28934024  

zastoupená:  prof. Ing. Martinem Fuskem, CSc., jednatelem zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 154081 (dále jen „IOCB 

TECH“)  

  

  

Preambule  

1. Poskytovatel je pořadatelem konference a satelitního meetingu s názvem „RNA Club 2024 a RNA4T 

kick-off meeting“, které se koná v období od 19. 9. do 20. 9. 2024 v Brně (dále jen „Událost“).  

2. Účelem této Smlouvy je úplatné zabezpečení propagace IOCB TECH v rámci Události.  

  

 čl. I  Předmět Smlouvy  

1. Poskytovatel je povinen zajistit propagaci IOCB TECH v rozsahu sjednaném v odst. 2 tohoto 

článku a poskytnout mu související plnění uvedené tamtéž a IOCB TECH se zavazuje zaplatit za to 

Poskytovateli odměnu ve výši sjednané v čl. II této Smlouvy.  

2. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnou IOCB TECH v průběhu konání Události 

následující plnění:  

a) uvedení loga IOCB TECH na všech tiskových materiálech a webových stránkách Události 

jako partnera,  

b) promítání loga v posluchárně v objektu Univerzitního campusu, budova E35, Atrium, na 

kontaktní adrese Kamenice 5, 625 00 Brno před zahájením Události a během přestávek.  

  

1  

  



 čl. II  Odměna  

1. Odměna za poskytnuté plnění podle čl. I této Smlouvy ze strany IOCB TECH je stanovena dohodou 

v jednorázové částce ve výši 200.000 Kč (slovy dvě stě tisíc korun českých) včetně DPH.  

2. Částka bude uhrazena do deseti (10) dnů od vystavení faktury Poskytovatelem na bankovní účet 

Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.  

3. V případě nesplnění závazku Poskytovatele dle čl. I této Smlouvy má IOCB TECH právo žádat vrácení 

poskytnutého plnění v plné výši a Poskytovatel je povinen vrátit IOCB TECH toto plnění do dvaceti  

(20) dnů od doručení žádosti.  

  

 čl. III  Závěrečná ujednání  

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, především Občanským zákoníkem.  

2. Smlouva vstupuje v platnost podpisem oběma smluvními stranami/ Tato Smlouva nabývá platnosti 

po podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění Smlouvy zajistí 

Poskytovatel.  

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Poskytovatel a druhý IOCB TECH.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což 

stvrzují svými podpisy.  

  

  

  

  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2  

  


